
Listado Tutores de prácticas de estudiantes en entidades sociales 

 
Nombre Email Departamento 
Acero Fraile, Isabel  iacero@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas  
Aisa Rived, Rosa María  raisa@unizar.es  Análisis Económico 
Belanche Gracia, Daniel  belan@unizar.es  Dirección de Marketing e Investigación 

de Mercados 
Bellostas Perezgrueso, Ana 
José  

bellosta@unizar.es  Contabilidad y Finanzas 

Bernad Morcate, Cristina  bernadc@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 
Bernal Cuenca, María Estrella  bercue@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 
Bordonaba Juste, María 
Victoria  

vbordon@unizar.es  Dirección de Marketing e Investigación 
de Mercados 

Cabanés Cacho, María del 
Mar Begoña  

bcabanes@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 

Díaz Foncea, Millán  millan@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 
Fraj Andrés, Elena  efraj@unizar.es  Dirección de Marketing e Investigación 

de Mercados 
García Casarejos, María 
Nieves  

ngarcia@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 

Ana Grilló Méndez  agrillo@unizar.es  Dirección de Marketing e Investigación 
de Mercados 

Larramona Ballarín, Gemma  gemmalar@unizar.es  Análisis Económico 
Montaner Gutiérrez, María 
Teresa  

montagut@unizar.es  Dirección de Marketing e Investigación 
de Mercados 

Pessoa de Oliveira, Ana 
Katarina  

apessoa@unizar.es  Dirección y Organización de Empresas 

Rodrigo Sauco, Fernando  rodrigo@unizar.es  Economía Aplicada 
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